Ordine dei
Dottori Commercialisti
| e degli Esperti Contobili

di Torino

CONTO ECONOMICO al 31 dicembre 2023

CONSUNTIVO
ANNO 2023

CONSUNTIVO
ANNO 2022

PROVENTI

PROVENTI DA ATTIVITA" ISTITUZIONALE

QUOTE ALBO INTERE

QUOTE ALBO RIDOTTE

QUOTE ALBO NON ESERCENTI LA PROFESSIONE

QUOTE ELENCO SPECIALE

QUOTE STP

QUOTE ISCRIZIONE REGISTRO PRATICANTI

QUOTE AMMISSIONE ED ISTRUZIONI PRATICHE CERTIFICATI

TOTALE PROVENTI DA ATTIVITA'" ISTITUZIONALE
(CONTRIBUTI CNDCEC)
TOTALE PROVENTI NETTI DA ATTIVITA" ISTITUZIONALE

ALTRI PROVENTI
DIRITTI LIQUIDAZIONE PARCELLE E PARERE CONGRUITA’ E QUOTE ISTRUZIONI
LIQUIDAZIONE PARCELLE E PARERI CONGRUITA’

CERTIFICATI
TOTALE ALTRI PROVENTI

TOTALE PROVENTI NETTI

1.611.410,00
94.960,00
106.400,00
25.550,00
7.540,00
69.400,00
55.100,00

1.970.360,00
(473.030,00)
1.497.330,00

3.320,66

680,00

4.000,66

1.501.330,66

1.583.678,24
94.530,00
99.050,00
18.900,00
8.580,00
52.000,00
43.780,00

1.900.518,24
(468.705,00)
1.431.813,24

7.172,52

1.080,00

8.252,52

1.440.065,76

SPESE DI FUNZIONAMENTO

COSTO PERSONALE

PRESTAZIONI ESTERNE

AFFITTO, SPESE CONDOMINIALI, LUCE

RISCALDAMENTO, MANUTENZIONE LOCALI, IMPIANTI SICUREZZA
SITO INTERNET

DOTAZIONI STRUMENTALI, SOFTWARE, ASSISTENZA COMPUTER E TELEFONIA
ARREDO LOCALI

NOLEGGIO, ASSISTENZA PRODOTTI CONSUMO FOTOCOPIATRICE
CANCELLERIA

SPESE POSTALI e TELEFONICHE

CONSULENZE ESTERNE

ASSICURAZIONI

SPESE VARIE e RIMBORSI

RACCOLTA RIFIUTI

PREVENZIONE COVID-19

TOTALE SPESE DI FUNZIONAMENTO

535.449,87
14.180,64
116.112,21
82.692,17
82.420,32
79.550,86
1.281,00
10.124,05
10.658,92
32.661,60
59.832,45
6.748,27
17.345,25
3.309,00
153,49

1.052.520,10

517.704,93
22.338,90
108.945,91
35.227,04
59.852,00
52.176,78
1.160,00
18.225,41
13.221,67
32.391,65
49.728,44
6.663,38
16.887,30
3.270,00
2.795,65

940.589,06
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SPESE ISTITUZIONALI

SPESE PUBBLICAZIONI SU ORGANI DI STAMPA
PUBBLICAZIONI

SPESE RAPPRESENTANZA E MANIFESTAZIONI DI CATEGORIA
FORMAZIONE

ABBONAMENTI

SIGILLO PERSONALE, TESSERINO, ATTESTATO

SPESE SEGGI ELETTORALE

NECROLOGI

TOTALE SPESE ISTITUZIONALI

TOTALE SPESE

RISULTATO OPERATIVO

GESTIONE FINANZIARIA

PROVENTI STRAORDINARI

PROVENTI FINANZIARI E VARI

INTERESSI PASSIVI, SPESE BANCARIE e su TITOLI

TOTALE SPESE GESTIONE FINANZIARIA

ACCANTONAMENTI

ACCANTONAMENTO FONDO RISCHI INCASSO QUOTE
ACCANTONAMENTO FONDO SUPPORTO ISCRITTI IN DIFFICOLTA’
ACCANTONAMENTO FONDO SVILUPPO PROFESSIONE
ACCANTONAMENTO FONDO DOTAZIONI STRUMENTALI

UTILIZZO FONDO DOTAZIONI STRUMENTALI ORDINE

UTILIZZO FONDO RISCHI GESTIONALI E CONTENZIOSO
UTILIZZO FONDO RIORDINO E ARREDO SEDE

TOTALE ACCANTONAMENTI

TOTALE GESTIONE FINANZIARIA E ACCANTONAMENTI

RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

CONSUNTIVO
ANNO 2023

16.025,92
2.706,60
141.791,88
372.603,01
313,04
6.150,45
0,00
4.198,92

543.789,82
1.596.309,92

(94.979,26)

0,00
34,70
(5.997,53)

(5.962,83)

0,00
0,00

0,00
(12.602,63)
112.263,72
0,00
1.281,00

100.942,09
94.979,26

0,00

CONSUNTIVO
ANNO 2022

80.785,96
12,90
167.434,55
271.884,24
301,00
14.859,83
2.379,00
5.628,59

543.286,07
1.483.875,13

(43.809,37)

0,00
677,23
(7.568,52)

(6.891,29)

0,00

0,00

0,00

0,00
15.002,43
2.795,65
32.902,58

50.700,66
43.809,37

0,00



